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3aBTpaku

(BeCb AeHb)

PekomeHayem HayaTb 3aBTpaK
C KOKTeWns nnm 6okana nrpucroro

Copbet + Valdo Origine
Glera / Italy, Veneto
benuii nepcnk / HOa3y-6asmnvk / HYépHas cvopoanHa /
ManuHa / MaHro-mMapakyins
MARTINI Prosecco D.O.C.
Glera/ Italy, Veneto
Valdo Origine
Glera / Italy, Veneto
Crémant de Limoux Cuvée Pure Emotion
Chardonnay, Chenin Blanc, Mauzac, Pinot Noir /
France, Languedoc-Roussillon
Oddbird, Blanc de Blancs (non alcoholic)
Chardonnay / France, Languedoc-Roussillon
Mo>kHO f06aBUTb B N1t060€ 611040
Mépg 150 Canart 250 Opexu
CrywéHka 150 paHona 150 Orypubl
CmeTtaHa 150 MpoLuyTTo 350 ABokago
BapeHbe 150 Cnapxa 650 Tprodens 51
Ceexune 250 JNococb 350 XawbpayH n3
AroAebl cnaboi conn KapTodens / LyknHu
TypeuKkunii 200 KapTtodenbHbii 200 OXOTHUYBLN
6ewnrn KPOKeT 21T Konbackm
Ctpauatenna 230 BsaneHble TOMaTthl 250 Vkpa kpacHas
TamboBckuii 250 NaHryctuHbl 300 MapmesaH
OKopok Tomartsbl 190 bekoH

eciu Y 8aC eCMe a/1ep2US HO KaKUE-1Ub0 NPOOYKMeI,
mo, noxanydcma, coobujume 06 3mom opuluaHmy!

8Ce YeHbl yKa3aHb! 8 pocculickux pyasx!
*6,11000 He codepicum NPooyKMOo8 XUBOMHO20 NPOUCXOXOEHUS

FRIENDS OF FRIENDS
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SINL0 N MyKa

BosbLoli 3aBTpak )
OXOMHUYLU KON6ACKU, 2 AU, 8ELIEHKU, 200X CMPYYKO8bIL,
200X C8eH UL, MUKC-CONOM, MOMAMbI YepU, 20pHUYHbIL COYC

Plate c 1ococem /0KOpOKOM
836umoe Macao, AUYO, ceexudt momam, oeypey,
KapmMOogessHole kpokemesl, 36pHO80U X120

KapTtodenbHbili xawbpayH ¢ SALOM NaLloT,
KpacHOW MKPOW 1 KOMYEHOV CMeTaHoM

ByTepbpos ¢ KpacHOW NKPOW 1 B36UTBIM Mac/ioM
LLlakwyka ¢ TypeLKkumM berirnom

&  TapTVH C TONYEHBbIM aBOKaZo, KyOHUKO,
CaNbCoOW M3 TOMATOB, OrypPLIOM 1 MOPCKOW COJbHO

OmnieT C CbIpOM CTpavaTtenna, OKOPOKOM 1 Tprodenem
Ckpambn ¢ Tprodenem
flnua: rnasyHbsa / oMaeT / ckpambn 2 siitla

BAnHbI ¢ Maciom 21T
MOXHO A00aBUTL TOMVIHT Ha Balll BKYC
/10COCk / UKpA / CMemaHa

anyo beHegukT

Atyo beHedukm Ha bpuowiu

Ao beHeANKT C TaMBOBCKMM OKOPOKOM,
TprodenbHbIM KPEMOM 1 aBOKaZA0

Ao beHeaMKT C fococemM, TOMaTaMn I aBOKa10

CaenaeM Ball beHeaVKT Ha xalubpayHe
13 KapTodena / LyKnHM

Mo beHeAMKT Ha xawbpayHe
N3 LyKVHW C NaHTYCTUHaMU
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1100/780

890

1700
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890
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850



Kpyna

B36u1Tas MaHHas Kalla ¢ MackaproHe
1N KapamenbHbIM KpyaccaHOM

T Kalua pncoBad Ha KOKOCOBOM MOJ1OKe
C NepcrkomM m CoOycoM MaHro

Kala nwéHHas ¢ nevyéHowm
KapamesibHOW TbIKBOU

Kawa: oBcsiHas / pycoBast / NWéHHasa / KNHoa

MOXCeM Npuecomaosuims Ha gode / Monoke / Q/IbMepHamMUB8HOM MOAOKE

cnagkoe

CbIpHUKM C CONEHO Kapamenbi 1 MOPOXEHbIM

CprHI/IKI/I C KOKOCOBbIM KpeMOM
N BapeHbeM 13 BMLLHN

CbIPHVIKM CO CMeTaHoM

KpyaccaH ¢ foMalLlHNM BapeHbeM
1 B3O6UTBIM Macnom

MegzoBbIi peHY-TOCT CO CTpadaTennon
MNaHkewkn ¢ coycom Créme Brulee n arogamu

BavHbl ¢ Macnom 2t
MOXHO J00aBUTb TOMVIHT Ha Balll BKYC:
CeyWEHKa / 6apeHse / Hymenna

[>xenato / Copbet
T wapuk

FRIENDS OF FRIENDS

550

490
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390

250



OCHOBHOE MEHHO

c13:00

Tennbli Xxne6 1 B36UTOE Mac/o 390
C YETBEpProBoli COMbLO

3aKyCKM
AHTMNACTA 890
(Py3m, NDOWYMMO, OAUSKU, MOMAMSI, 1ENELIKA)
MawTeT U3 KypuHOM neyeHmn 570
C YKOBbIM KOHPUTIOPOM
BuTenno ToHHaTO ¢ Tprodenem 990
TaKo ¢ >XXapeHbIM LibIMAEHKOM, 570

COyCOM CanbCa 1 aBOKago

MeuéHbIli NepeL, paMmnpo C Myccom 13 deTbl, 710
O/IMBKaMW 1 @aHUYOYCHbIM Mac/10M

raw
CeBnye 13 IAHTYCTVHOB B COYCe MAaHrO-MOH3Yy 810
TapTap 13 roBsfvHbl C MyCCOM M3 NapmMes3aHa 910
Kpyzo n3 rpebeluka ¢ coycom Bacabu 850

1 cBexeri Kny6HNKOoM

Me3e 5

(nodaromcs ¢ neneLukodt)
Jwnn 3 HyTa 1 TyHUa 570
& XyMycC 13 HyTa C canaToM 13 TOMaTOB 590
& lyakamorsie c Tomatamu 610

FRIENDS OF FRIENDS



fritto

KpeBeTku «Fritto» c coycom Bacabum

KapTtodensb ¢pu c Myccom 13 napmesaHa u Tprodenem
OBoLuyn $pu € COYCOM 13 NOrypTa, Kanepcos 1 3e1eHn

casiaThbl
Canat u3 CcBeXMX OBOLLE
C TpPaBaMu Y rpeLikKMM Opexom

Canart c BANeHow CBEKI0W,
MYCCOM U3 6PbIH3bI 1 FOJTyOUNKO

CTpat-laTenna C nepcnkom, TomatTamMum n necto
no Ce30HHoCmuU

Canart Friends ¢ )xapeHbIMY NaHTyCTUHAMU
TaTaku canat C 10COCEM W CTpavaTessoin

cynbl

B36u1ThIM cyn 13 kabayka € CbIpHbIM TOCTOM
TomaTHbIl cyn ¢ MOpenpoayKTaMu

nacTa

MacTa co cTpayaTensioi 1 CoycoM necto
MacTa c MopenpoaykTamu

MNacTa B CIMBOYHO-TprOdENBHOM Coyce
C NPOLUYTTO

MacTa c NeKOpPUHO poMaHo 1 Tprodenem
MNacTta BoHrone
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790
570
580

650

690

790

860
1100

750
910

750
1100
980

1700
980



ropsiuee

ToMnéHble roBsXbU LLEUKM € KapTodenbHbIM Mope
Jlocock ¢ 3eN18HbIM BYNTYypOM U CbIPOM NEKOPUHO
dune-MnHLOH ¢ kKapTodenbHbIM Mope 1 Tprodenem
YTUHas rpysika ¢ KONY€HoM CBEKIOV 1 COYyCOM MOpHe

LLIHMUenb 13 ubIniéHKa C COyCOM POMECKO
¥ 3eN€HOoV crnapXxei

Tpecka ¢ NpsiHOM KOpPOUKOWA, NnepLiem Pamupo,
TOMaTaMu 1 coycom 6ep 61aH

YXapeHble rpe6eLuky ¢ KpeMOM 13 LIBETHOW KanycTbl

rapHup

KapTtodenbHoe ntope / 3aneyéHHbIlV kKapTodenb
Bpokkosin B 0pexoBOM coyce
KrHoa
Cnapxa

cnagkoe
JNenuBbIN Munbderi c 3aBapHbIM KpeMoM,
Kapamesblo 1 Arogammu

[MaHHa-KoTTa 13 or pua un 6enoro wokonaga
C COyCOM MaHro, 6asuvinkomMm n Kkapamenbro

LLlokonagHbIA MyCcC C MOPCKOI CONbH
TBOPOXHBbIN YN3KEVK C ArojamMun 1 Kapamesbio
MeZoBVK C MyCCOM 13 Mapakyinu

[>xenato / Copbet
T wapuk

duUHaHCcbe 1T
MXUHQG / LWokoAa0
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890
1650
1850
980
1100

1050

870

410
510
390
700

470

450

550
530
550
250

270



HalMUTKWU

ropsyume HarmnMTKun

Scrnpecco
AMepurKaHo
KanyuyvnHo
®nsT Yant
Natrte
Pa¢d nonkopH / makagamus
Matua flaTTe
SCrpecco TOHWUK
Bamén
Jekad kanyumHo / natre
Kakao
Uunkopui

Coenaem 8aw KOPe HA GNbMEPHIMUBHOM MOMOKe

Yai (400mn)

Accam / Cerya / Spn [ ped / Monoyrell yayH

Yaii TpaBsaHoOM (400wmn)

Gokyc / Anmadckud coop / peyuwiHsil / [lemoxc /
Penakc / TaexHell / H200Hs10 / Pomawikossll

XoJioAHbl€ HANMNTKN

JlomalHuin numoHag, (330mn / 10)
ObIHA-YIYH / @XEBUKA-HACMUH / MAH20-MapPaKydsa /

Hedxoa-knybHUKa / A6.10K0-MapPXyH

®pew (250 M)
anensCuH / epetngpym

Coca-Cola / Tonic
NnmoHagbl Kultura / Rawish
Boga Edis (500mn / 950mn)
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270
270
340/ 390
390
390
400
390
350
410
3507410
380

290
+120

490

550

4107/ 980

400

390
390
390/ 750
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TomaT, dapLumpoBaHHbI nococeM cnabom conu,
KVMHOAa 1 CIMBOYHbBIM CbIPOM

3enéHbli OMIET CO LUMWHATOM

& XyMyC 13 3e1€HOr0 ropoLUKa € OrypLom
1 Ynncamm 13 KMHoa

Boyn ¢ 3enéHoii rpevein
M nococem / NaHTrycTUHaMu

&  bonbluoli 3enéHblli canat 2.0
KypVviHbI 6yNIbOH € KabayukoMm, AVLLOM W LLUANHATOM

KoTneta 13 10C0oCs € 3e/ieHbIMY OBOLLLaMU
B OpeXOBO-6a3VII'IVIKOBOM coyce

Yuma 60yn C MaHro, rpaHosoNn 1 KB
& MeuéHoe A6710K0 C KPEMOM 13 aBOKAZAO U Mepcumka

nutrition_by_svetlana_

MEHKO COCIMAas/IeHO @UﬂﬂOMU{)OGOHHb/M HYympuyuosi10com

CeemnaaHol MycuHosgol

FRIENDS OF FRIENDS

650

690
560

980/ 890

910
520
1100

650
510
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wine by glass

sparkling wines 125mi

GreenlLife Bubbles
Sauvignon Blanc / South Africa, Western Cape

Valdo Origine
Glera / Italy, Veneto

MARTINI Prosecco D.O.C.
Glera/ Italy, Veneto

Crémant de Limoux Cuvée Pure Emotion
Chardonnay, Chenin Blanc, Mauzac, Pinot Noir /
France, Languedoc-Roussillon

white wines  725m/
Love Revolution
Chenin Blanc / South Africa, Western Cape

Landzight Zimmermann-Graeff & Muller
Muller-Thurgau / Germany, Pfalz

Badet Clement, Les Jamelles
Muscat / France, Languedoc-Roussillon

Mount Fishtail
Sauvignon Blanc / New Zealand, Marlborough

red wines 125ml

Pizzolato
Merlot / Italy, Veneto

Le Alte Bidoli
Refosco / Italy, Friuli

Cantine Povero, Buon Paggio
Grignolino / Italy, Piemonte

FRIENDS OF FRIENDS

780

790

690

850

650

800

850

990

770

790

820



rose wines 125ml

Adega Guimaraes
Espadeiro, Vinhao, Borrasal / Portugal, Vinho Verde

wine cabinet

sparkling wines 375m
Loriot-Pagel, Carte d'Or / Extra Brut
Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay / France, Champagne
750ml

MARTINI Prosecco D.O.C.
Glera/ Italy, Veneto

Cava, Vinart Vintage Reserva, Brut Nature 2019
Macabeo, Parellada, Charell6 / Spain, Catalonia

Valdo, Marca Oro / Valdobbiadene Prosecco Superiore
Glera / Italy, Veneto

Saint Germain de Crayes/
Blanc de Blancs Millésime Brut Nature 2012
Chardonnay / France, Champagne

Nicolas Feuillatte /Brut Reserve Exclusive
Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay / France, Champagne

white wines  750m/
Winemaker & Sommelier
Platovskiy / Russia, Kuban

Winemaker's Selection Lodi AVA Western Cellars
Chardonnay / USA, California

Avalos
Pecorino / Italy, Abruzzo

The Dry Land Collection Courageous Barrel Fermented
Chenin Blanc / South Africa, Western Cape

FRIENDS OF FRIENDS

700

17000

4140

5700

5600

22000

20000

5500

5700

5300

5500



Pfaffl, Austrian Elder
Sauvignon Blanc / Austria, Lower Austria

Asia Cuvee Weingut Mayer am Pfarrplatz
Grdner Veltliner, Riesling, Gewdirztraminer,
Sauvignon Blanc / Austria, Vienna

Pirineos Somontano
Gewurztraminer, Chardonnay / Spain, Aragon

Colline Novaresi Bianco La Piemontina
Erbaluce / Italy, Piemonte

Von Buhl, Bone Dry
Riesling / Germany, Pfalz

Bodegas Piqueras, Wild Fermented
Verdejo / Spain, Castilla-La Mancha

Kellerei Bozen
Pinot Grigio / Italy, Alto Adige

Patrice Moreux Sancerre AOC
Sauvignon Blanc / France, Vallée de la Loire

red wines 7som/
Kaiken Estate
Malbec / Argentina, Mendoza

Martin Codax Cuatro Pasos
Mencia / Spain, Bierzo

Cantine Povero, Cabane Lange Rosso
Cabernet Sauvignon, Barbera, Nebiollo / Italy, Piemonte

Ripasso Della Valpolicella, Cantina Colli Morenici
Corvina, Corvinone, Rondinella / Italy, Veneto

Little Fuck
Malbec / France, Cahors

Loimer, Gluegglich
Pinot Noir, Zweigelt, Saint-Laurent / Austria, Lower Austria

Le Fioraie Chianti Classico
Sangiovese, Colorino / Italy, Toscana

Prototype Raymond
Zinfandel 7 USA, California

Graci Etna Rosso
Nerello Mascalese / Italy, Sicily

FRIENDS OF FRIENDS

5600

5600

6500

6900

6900

6300

7500

9500

5900

5500

6700

6500

6500

7200

6900

8000

12500



Barale Fratelli, Barolo Vendemmia, 2016 16000
Nebiollo / Italy, Piemonte

rose wines 7som

Marenco Dojan Rose Vino Rosato 5400
Barbera, Dolcetto / Italy, Piemonte

non-alcoholic wine  750m

Von Buhl, Zero Secco / White Sparkling 6500
Riesling / Germany, Pfalz
Casa Emma Zeero Sagohe red 5900
Sangiovese / Italy, Toscana
Oddbird, Blanc de Blancs 990/ 6100

Chardonnay / France, Languedoc-Roussillon

FRIENDS OF FRIENDS



strong alcohol

vodka
Tselovalnik 490
Russia
Source 580
France
GREY GOOSE 590
France
gin
Citadelle 690
France
BOSFORD 700
Italy
Mirabeau /750
France
Day Edition Ambrosia 900
Italy
Sicily Edition Ambrosia 1000
Italy
The London Ne1 Original Blue 1100

Great Britain
K [DXMHY Bbl MOXETe BblIOPaTh TOHVIK Ha Balll BKYC

Elderflower lemonade / Rose Lemonade / 390
Grapefruit tonic / Birch tonic

cognac
Cognac Pierre Ferrand Ambre 990
France
Cognac Pierre Ferrand 10 Generations 1100
France

FRIENDS OF FRIENDS



rum
Twin Fin Spiced Golden
Great Britain

OAKHEART Original
Germany

The Lovers
Netherlands

Flor de Cana 12 Centenario
Nicaragua

whiskey

Sailor's Home The Haven Single Pot Still
Ireland

Dewars 8
Scotland

Dewars WL
Scotland

Hatozaki
Japan

Laphroaig 10 Years Old
Great Britain

Sailor's Home The Horizon 10 years
Ireland

vermouths and liqueurs

MARTINI Fiero
Italy

MARTINI Bianco
Italy

MARTINI Rosso
Italy

MARTINI Riserva Bitter
Itlay

Adriatico Blanco, Amaretto
Italy

FRIENDS OF FRIENDS

550

550

700

990

820

750

800

800

900

950

550

550

550

650

650



Dolin, Genepi le Chamois
France

beer / cider

Cidre Poire / Rose 0,33
Cidre Fournier Pomme Vert Brut 0,/5
Chevre de Valognes Artisanal Rose 0,/5

Blanche de Namur 0,33
Heidegger Hell 0,5
Will-Beau Hells 0,5

Petrus Bordeaux 0,33
Petrus Dubbel 0,33

Misel's Weisse (no alc) 0,5

cocktails

Passion Sour
800Ka / MOH20 / COpOeHm MapaxyUs

Watermelon Sprits
80dka / apby3 / MAAUHa / uepucmoe

Violet Night
ONHCUH / exceauKka / HacMuH

Lychee Kamikaze
800Ka / audu / 6y3uHa / epedinpym

Espresso Martini
800k / KOGeUHbIU 3AUKCUD / 3CNPECCO / 8AHUNL

Almond Fashion
6ypbOH / MUHOANL / GMAPO MOHMEeHeZPO

FRIENDS OF FRIENDS

780

680
1000
1800
780
650
710
750
760
850

950

950

950

950

950

950



sgroppino bar

Copb6et + Valdo Origin, 950
Glera / Italy, Veneto

bensiti nepcuk / KOO3y-6a3unux / YepHas cmMopoduHa /
Manura / Mareo-mapakyds

classic story

Aperol Spritz 950
Aperol, uepucmoe 8uHO
MARTINI FIERO & TONIC 950
MODMUAU fiero, moHux
Bellini 950
copbem nepcuk, uzpucmoe 8UHO
Rossini 950
copbem MaUHa, Uepucmoe 8UHO
Gin tonic 950
OHUH, MOHUK
Martini Negroni 950
bummep, KpacHsIl 8epMym, OxUH
2 MARTINI FIERO & TONIC 1900
+ CneumanbHas 3akycka oT Wwed-nosapa
ropsayme HarnmnMTKn
Kakao c conéHom puctaLukom 500
KOKGO, MUHOQ/I6HOE MOIOKO, pUCMALUKA
MaHAaLDVIHOBbII/I MyHLU 850
sodka Tselovalnik, MaHOGPUH, aHaHAC
BULLIHEBLIV COUTEHb 850
Pom, abpukoc, MUHOAOs, BUUIHA
O6nMNMXoBbIN rpor 850

sodka [selovalnik, mapakydsa , obnenuxa

FRIENDS OF FRIENDS



support
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